СОВЕТ спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района

республики татарстан

	[image: image1.png]]

	татарстан республикасы

спас МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                          К А Р А Р
                21 сентября  2015 года                        г. Болгар                                         № 1-4

	Об утверждении председателя  контрольно-счетной палаты Спасского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь ст.54 Устава  муниципального образования «Спасский муниципальный район» Республики Татарстан и на основании предложения главы Спасского муниципального района, Совет Спасского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Назначить председателем  контрольно-счетной палаты Спасского муниципального района Республики Татарстан Гиматдинова Мансура Саитгараевича на срок полномочий Совета.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
  Глава Спасского
муниципального района                                                     К.А. Нугаев